Tour BL250D Worken, ou CJIM205D HBM, ou CQ6125, ou S-6125Cx500 Sidermeca

Tous fabriqués par Chizhou Dazheng Machinery Manufacture Co., Ltd

A des prix variables de 1350€ a 2250€...




Banc a doubles prismes ;

Broche trempée montée sur 2 roulements a rouleaux coniques de haute précision ;
Mandrin diametre 130 mm ;

Boite de vitesses sous carter étanche, a 12 rapports. Commande par levier rotatif.
Boite d'avances sous carter étanche, a 15 rapports Commande par 2 leviers rotatifs;
Avances automatiques sur axes transversal et longitudinal ;

Gros passage dans la broche ;

Inverseur mécanique en bain d'huile pour filetages a gauche ;

Blocage rapide de la contre-poupée par excentrique ;

Hauteur maxi des outils : 14 mm

Caractéristiques techniques :

Hauteur de pointes : 125 mm

Distance entre-pointes : 500 mm

Diametre de passage maxi sur le banc : 250 mm

Diametre de passage maxi sur le chariot : 148 mm

Diametre de passage maxi dans la broche : 26 mm

Course maxi de la coulisse transversale : 155 mm

Course maxi de la coulisse orientable : 60 mm

Course maxi du trainard : 540 mm

Course maxi du fourreau de contre-pointe : 70 mm

Largeur du banc : 140 mm

Cone de la broche : CM4

Cone de la contre-pointe : CM3

Vitesses de rotation (12) : 80 a 1 600 tr/min

Vitesses d'avance de chariotage (15) : de 0,025 a 0,25 mm/tr

Vitesses d'avance de dressage (15) : de 0,0125 a 0,125 mm/tr

Filetages métriques (15) : 0,25 & 2,5 mm/tr

Filetages withworth (10) : 12 a 96 filets/pouce

Moteur : 230 VV mono ou 400 V tri / 750 W

Dimensions et poids : 935 x 588 - 180 kg

Annexe :

1 mandrin 3 mors Diameétre 130 mm
1 pointe séche CM4

1 pointe seche CM3

1 jeu de pignons.



Bed Assembly




5

e 3N U s W

[#¥] L o R o o N o L T S,
g—‘é‘\omqo\m&wm—cwch\mhuu—a

BED ASSEMBLY

f %
GB5781-86
GBI1171-74
CJIM250-08-003
GB78-85
GB1096-79
CO,7124

 GB70-85

CJIM250-08-004
GB97.2-85
CJIM250-08-010
GB/T91-2000
CJM250-08-012
GB76-85
CJIM250-08-011
GB93-87
GB5781-86
GB5781-86
GB96-85
CIM250-01-001
GB95-2002
GB5781-86
GB117-85
GB70-85
CJIM250-G1-003
GB831-1988
GB/T7940.4-1995
CJIM250-01-005
GB117-85
GB70-85
CJIM250-01-004
GB818-85
CJM250-01-002

% W
NFRR
=
BEAL#E
BRET
i
E=RiN
BR4ET
TR
grdi 5
AHLER
TFO8
SCAH
BRET
b33
HRAE
NABRE
INFIEE R
REHE
K5
2
AR
[ HE 4
ER4ET
%

TTHE Tk A 44T

e BE AR v AF
G L2 4T B

5] 24

BRET

FB&R

URET

G 24

I
M8 X 25

0% 630

M6 X 10
4X24
T50W/220V
M6 X 20

i2

3.2X20

M6 X20

8

M8 X 30

M8 X 30

8

12

MI12X35

4X24

M5X16

M8X16
8

3X22

Mb5X16

M5X8

e



Headstock Assembly



r
Jio

Y= I - T | I e &

[ T N T o R o N T T T Y T
W RN e D 0 @ N1 SN R W N = O

24

26
27
28
29
30
31
32
33

[#¥]
n

IR SL AR 3R HEADSTOCK ASSEMBLY

(A
CIM250-02-022
GB276-89
CIM250-02-028
CIM250-02-034
GB70-85
CIM250-02-048
CIM250-02-048
CIM250-02-035
GBZ276-89
CIM250-02-022
CIM250-02-022
GB276-89
CIM250-02-023
CIM250-02-024
CIM250-02-026
CIMZ50-02-027
CIM250-02-026
CIM250-02-030
CIM250-02-031
CIM250-02-032
GB1096-79
GB1096-79
CIM250-02-033
GB276-89
CIM250-02-022
GB5781-2000
CIM250-02-043
CIM250-02-047
CIM250-02-051
CIM250-02-050
GB78-85
CIM250-02-001
GB872-88
(GB858-88
GB70-85

% K #

M 102
RN

YZET M6 X 16
LY

M

TesdEh

A& 102

A& 102
RE

HiE

BBE

hiFe

g

Hh

T8t 63X 75
P 5X10
e

Hhr& 102

R M8 X 25
EHN

FRX

R X i

0 dat

YRET MEX 12
] 82 £ M35X 1.5
Eelic 35

uZEr M6 X 12

%



Fg

36
37
38
39
40
41
42
43
44

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

=
CJM250-02-017
CJM250-02-016
GB297-84
GB894. 1-86
CIM250-02-018
(B894. 1-86
CIM250-02-036
GB297-84
CJM250-02-037
GB70-85
CIM250-02-015
GB1096-79
GB1566-79
GB872-88
GBR58-88
CJM250-02-019
GB70-85
CIM250-02-021
HG4-692-67
CJM250-02-020
GB276-89
GB893-86
GB276-89
GB1160-79
c1M250—02—o4é
(B882-86
CIM250-02-041
CJM250-02-046
GB119-86
GB1096-79
CIM250-02-025
CIM250-02-029
GB276-89
CJM250-02-022
CJM250-02-002
CIM250-02-045
GB894. 1-86

% W
J5 Ef i 3
E=RHED
A
o R R
PYEiSrt i
i P S 4
TUER AT FE
Ha&
s
52T
Bt
T
T
[ 83 B
=i
i RS
IRET
il 7 e
SiE )
fi% b
LY :
FLA SR
il A
T 24 3l
HER=S
&
BE
R
i
Fat
i A F
UK RFE
A&
=4
WX AN
X
A=

1207
35

38

7208

M6 X 12

10X 30

10X 40

M20X 1.5

20

M6 X 12

PC256X 42X 10

104

42

104

16R51-54

5X14

10X 26

6X18

102

15



Fs
73
74

(A

GB119-86
CIM250-02-044
CIM250-02-041
GB882-86
CIM250-02-042
CIM250-02-058
GBB879-86
JB892-77
GB5783-2000
CJM250-02-0569
CIM250-02-042
CIM250-02-057
GB70-85
CIM250-02-040
CIM250-02-041
CIM250-02-052
GB882-86
CIM250-02-039
GB1096-79
CIM250-02-053
GB819-85
GB93-85
CIM250-02-054
CIM250-02-038
GB819-85
CIM250-03-004
CIM250-02-055
GB308-77
GB2089-80
GB73-85
GB77-85
CJM250-02-056
GB894. 1-86
CIM250-02-009
CIM250-02-004
CIM250-02-005
GB894. 1-86

HEE S
wWXE
ik A
HeEE
BRAe

/8-S

P

# X il
25T
BT
BE

Yo TH] [t Ze FE AL
2|

RE

g

BRET
SRR
FHEE
Lo

52T

FIRF
HER

ER

JE 46 5% 5%
RET

RG]

& FHR

0 R A
Hh

Ei

B3
R SR A

P -1

10X 26

5X14

3X22
10
M10X 10

M5 X8

bX14

6X18

M4 X 10

M5X 12

6
0.8X6X15
M8 X 10

M6 X10

&



GB896-86
CIM250-02-014
GB70-85
CIM250-02-011
HG4-692-67
CIM250-02-012
GB1096-79
CJM250-02-013
CIM250-02-010
GB2089-80

-~ 0B308-77

CIM250-02-003
GB1155-79
GB8Y6-86

GB97-85

CIM250-08-009

CIM250-02-007

CJM250-02-008
GB1096-79
CIM250-02-006

£

O
[rSg 2
BRET
HE
T3

i
ik il
BEBER
F 4838 5%
BIER
HE
A
O
ey

S Jo et i

Fx

L

M6 X12

PC15X24 X7

4X10

0.8X5X15

5}

12

6X18



Tailstock Assembly

1 )

(, ¢

28

27

126
N L X
) P

)

29

30

—
e

=~
Y,
Wy
o
"' . A-.
=
-
(]
28]
L —
o
A
o~
o
— s
i
o
e}
o~

A4 |

[P

19

14

39

N

i

e




5

v e N e th e W

L7 (723 (] L Ww 73] [ ] [ d [ ] L ] [ I nd (o] [ ] [ =] =~ o ot [ — et — = [ - —
U & 1] [ — (=] b=} -} ~3 (=) th dan L7 [ ] e = -] -] -~ [=2) th £ N L7 [ [—]

TAILSTOCK ASSEMBLY

R 5
CJM250-03-004
CJM250-03-003
CJM250-03-012
CJM250-03-013
CIM250-03-014
GB/T7940. 4-1995
GB/T879-2000
GB/T77-2000

2, CJM250-03-002

J31-3A
GB73-85

" CJM250-03-006

CJM250-03-001
CJM250-03-011
CIM250-03-016

" GB/T879-2000

GB/T79-2000
GB/T77-2000
GB/T78-2000
CJM250-03-005
6B1096-79
CJM250-03-007
GB/T7940. 4-1995
GB70-85
CIM250-04-012a
CJM250-03-008
GB/T96. 1-2002
GB/T41-2000
CIM250-03-010
CIM250-03-009
GB/T2089-1994
GB308-77
CIM250-03-020
GB70-85
CIM250-03-015

Z A S
FH
PUEFW
B
PEE
PR RRE
Fi Ao 2 v Al AR
S [ R
$RET
R
T R
B2ET
e 3N
RIBER
KFM
fig Lol
B AP TR A 4
sRET
24T
BT
SRAT
T
i _
e A =2 v R
4EET
ZI B4R
F#
R _
ANAER—C &
FRE
FHH
[ 45 58 5
PER
SEALIR
BRET
AL H

A

6
3X22

M10X 35

B5X12

MAX12

3X22
M5X8
M10X 35

M10X16

4X20

M X 16

10
M10

0.5X3X12
4

M5 X 10

w®

nE



Fs A= % R G %
36  CJM250-03-020 ENIER
37 GB70-85 84T M5 X 10
38  GB/T894.1-1986 Hh F S 4 B 15
39 cM250-03-017 T
40  CJM250-03-018 BERER
41  CIM250-03-019 E#
42 GB/T41-2000 NEER-C % M10
1 .
.« r...a‘
a Tool Post Assembly
3
4 )
Y
“5 = \ 2_1
6 N 20, 1 1)
N G L6 17 1§ 9 L
] . 14 —
- - — e
; = mr 3
0 | 10
- 27
——




s

e N N e B W N e

[ FC R S R Y R % S 7 S N S O T T o N e S O R S R N e T T
B T T — T - O - - B L - ¥ | T~ Y N — ™ ~ N - - BN R = W ¥ | I =N A S

TOOLPOST ASSEMBLY

R 5
CIM250-03-004
CJM250A-04-008
CIM250A-04-006
GB85-1988
CIM250A-04-005
CJM250A-04-004
GB/T2089-1994
CJM250A-04-003
CIM250A-04-012
CIM250A-04-007
GB71-1985
GB/T41-2000
GB/T70. 1-2000
GB/T7940. 4-1995
CIM250A-04-011
GB/T7940. 4-1995
GB/T70. 1-2000
CIM250-04-012
CIM250-04-013
CIM250-04-019
GB/T77-2000
GB/T819-2000
CIM250-04-014
CIM250-04-015
CIM250-04-021
CIM250-04-020
GB/T2089-1994
GB308-77
GB1096-79
CIM250A-04-010
CIM250A-04-009
GB/T41-2000
GB95-2002
CIM250A-04-001

% W
F#
Fiapge
e

TR B R R T

JI e

ERLH

4

NHERR

NEE

T Rsgk

Tr R HE R B e 4T
INAER-C 4

WA B AL AT

b= Witka ik oY
=3

P BC AR AR
7N AR SR ERET
%4

BFH

¥ i B

PN o e BB AT

T FIEVIRERET
FHE

FHFF

FHAH

FWE
4R %

MR

FiE

INELFE

YN 3
INAERRE—C &
KRB R E-C &
g2

M8X 30

0.8X4X15

M5X16
M5
MSX10
6

M6 X 16

M6 X6
M6 X 16

0.5X3X12
4
4X20



Saddle and Cross Slide Assemb

l

y



SADDLE AND CROSS SLIDE ASSEMBLY

F5
1
2
3

I

N n

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27 .

28
29
30
31
32
33
34

R =
GB/T818-2000
CJM250A-05-003
GB/T70-2000
GB/T7940.4-1995
CJM250A-05-002
GB71-85
GB6172-86
GB/T70-2000
CJIM250A-05-004
GB37-1988
CJM250A-05-001
GB71-85
GB818-85
CJIM250-05-016
CJIM250-05-009
GB/T7940.4-1995
GB/T7940.4-1995
CJM250-05-012
CJIM250-05-016
GB/T70-2000
GB818-85
GB818-85
CJIM250-05-014
CJM250-05-013
GB/T70-2000
CJM250-05-013 -
CJM250-05-018
GB/T7940.4-1995
GB/T7940.4-1995
CJIM250-05-015
GB818-85
GB/T879-2000
CJIM250-05-007
CJIM250-05-006
GB1096-79

% W
TFEE LR
HEREER
RNA R LEBE
ERC R WA
PR
JTHE N R BT
BRE}
WA B L8R 4T
#EH
T RFEREE
Fi
FTFE R R EIRET
TF AL SRR
IEEIEE
§Z A}
FeBO U AR
H Bo S v AR
R
JrElER
PN A R 3K ERAT
TR
TR
A 22l S AR
=4
RN A AL B8 4T
i3
RS
Jis AL 5K [ v sl R
EARC R AR
B E R
AL
SRR
WF
GADEZ S
o

A
Mo6X12

M6X20
6

M5X30

M5

M5X25

M6 X125

M5X10
M5X8§

M5X35
MSX8§
MS5X8

MS5X30

MSX8§
4X20

4X20

%



F5
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

T
CJIM250-05-005
GB/T7940.4-1995
GB/T70-2000
CIM250-05-004a
GB308-77
GB/T2089-1994
CJIM250-05-003

CJIM250-04-001

CJM250-04-002
CJM250-04-019
GB/T77-2000
GB/T819-2000

Z
4 KT
Fe Bl 2 v Tl AR
PN A BRE 2R BRAT
Z) B4
PR
Fi#
FHE
FIRAT
iy 5 £
A 7S R E R
TR

MSX20

4

0.5X3X12

M6 X6
M6 X 16



Cs
1
0

g
ﬁ/ﬁ

‘/20

e

21
21

Apron Assembly

33
36



10
11
12
13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34

APRON ASSEMBLY

(A
CJM250-06-001
CJM250-06-023
CJM250-06-024
GB119-86
GB/T819-2000
CJM250-06-028
CJM250-06-016
CIM250-06-015
GB/T819-2000
CIM250-06-022
CIM250-06-025
GB/T70-2000
GB/T79-2000
CIM250-06-013
CIM250-06-027
CIM250-06-026
GB1096-79
GB/T70-2000
CIM250-06-019
GB/T71-2000
GB117-86
GB/T79-2000
GB6170-86
CJM250-06-028
CJM250-06-003
GB/T879-2000
CJMZSO—Oé"OOZ
GB/T879-2000
CIM250-06-004
CIM250-03-004
GB308-77
GB/T2089-1994
GB/T73-2000
GB/T879-2000
CIM250-06-021

%

Tr A BR B
B A4
SRET

S [ A
A E
SR BRAE
Tr&FRE
FH
PER
JE 4585
BRES
FEEEES
FHE

i

6X14

M4X10

M5X 10

M4X12
M6 X8

4X8
M6 X 25

M5X 20
4X30
MeX 14
M4

4X30

4X 40

6

0.8X5X15

M8 X8

3X24



5
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57

59
60
61
62
63
64
65
66
67

R 5
CJM250-06-0
CIM250-06-017
GB/T70-2000
CJM250-06-020
GB308-77
GB/T2089-1994
GB/T73-2000
CIM250-06-007
CIM250-06-029
CIM250-06-030
GB/T879-2000
GB1096-79
CIM250-06-005
CIM250-06-018
CIM250-06-006
GB/T819-2000
CIM250-06-022
CIM250A-06-001
CJM250-03-009
CIM250-03-010
GB6170-86
GB/T96. 1-2002
GB308-77
GB/T2089-1994
CJM250-06-031
CJM250-06-009a
GB819-86
CIM250-06-010
CJM250-06-008
GB1096-79
CIM250-06-012
CIM250-06-014

FH

A 3 i
BRET

TR X A e
BBk
RS S
BRET

A i
BX
BRALAT
5o P [ A 4
Fig

i

g

1=

BRET
%8

=
FHA
FHE
BR 1}
REH
BIEK
IR
FE
A
+F UL
£
it H
o
ik

&=

M5X 25

6

0.8X5X15
M8X8

3X16
4X12

M5X10

M10

10

4
0.5X3X12

M5X10

4X30






s

19 £ (] [

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

GEAR BOX ASSEMBLY

R =

GB/T7940. 4-1995

CJM250-07-001
GB1096-79
GB/T819-2000
CIM250-07-002
GB894. 1-86
GB/T819-2000

. CIM250-07-030

CIM250-07-009
CIM250-07-014
CIM250-07-013
CIM250-07-006
CIM250-07-007
CIM250-07-006
CIM250-07-004
CIM250-07-003
CIM250-07-010
CIM250-07-011
CJM250-07-012
GB5783-2000
JB892-TT
CIM250-07-015
GB/T73-2000
GB1096-79
GB1096-79
GB1096-79
GB/T819-2000
CIM250-07-005
CIM250-07-008
JB892-77
GB5783-2000
GB70-85
CIM250-07-032
CIM250-07-029
GB879-86

%%
R R AR
% NS

¥

247

S

i T 24
T

R
£
8

RE

CES

%

s
HRHE
R

T %
i
GEEY
E=

4T

FHE
554 L R A

#

4 X80
MbX12

M4 X8

 M10X10

10

M4X 10
4X36
5 X8
5X 2
M5X 2

10
M10 X 10

M6> 100

4X 48



5
36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

66
67
68
69
70
71

f 5
GB308-77
GB/T2089-1994
GB/T73-2000
GB879-86
CIM250-07-029
CIM250-07-032
CIM250-07-025
CIM250-07-027
CIM250-07-028
CJM250-07-030
GB/T819-2000
GB/T819-2000
CIM250-07-030
CIM250-07-028
(B879-86
CIM250-07-027
CIM250-07-026
(B879-86
GB1160-79
CJM250-07-016
CIM250-07-017
CIM250-07-018
GB/T73-2000
CJM250-07-005
GB/T819-2000
CIM250-07-021
GB1096-79
CJM250-07-022
CIM250-07-020

CIM250-07-019

GB/T301-1995
CIM250-07-023
GB70-85
GB/T301-1995
CIM250-07-024
GB117-79

%

xR
FEGHHEER
BR4ET

B P [ R
FHREE
FH
E®X
®RXE
X il
e
BRET

BRET
AERLE
R X A
SEVE IR
KX E
HIRX
SRR R A
B 7 i b
g

hise

i

SRET
AHE
SRET

U H i
i

Wit
UK R e
HE
HEFERFl AR
AR e
BRET

FE S ERFRAR
HREE

IF e 4

i

B
6
0.8X5X15
M8 X 8
4% 45

MHX 12

M5 X12

3X22

3X22
16R51-5A

M4 X 10

M5 X 12

4X36

81102

M5X 16
81102

IX22



-
\
TRLN T
_ % L A
\ “’ | ..e”..n

)




Fs

LS P

un

o Q@ a3 O

11
12
13
14
15
16
17
I8
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

COMPOUND BOX

£ 5
CJM250-08-001
CJM250-08-002
GB879-86
GB70-85
(GB4141-79
CIJM320B-08-014
GB6170-86
CIM320B-08-016
(GB896-86
CJM320B-08-015
GB879-86
GB10396-79
GB6170-86
CJM250-08-005
CJM250-08-006
GB1096-79
CIM250-02-008
CIM250-08-009
CIM250-08-008
GB97-85
GB896-86

GB/T7940. 4-1995

GB896-86
GB97-85
CJM250-08-008
CIM250-08-009
GB5781-2000
GB96-85
CIM250-08-007
CIM250-07-001

% W
HERHEE
HERM®R
FYEFEEEH
ERET
EREF
2 E
LER:

il

iauE=]:]
k]
P [ Y
P
B}
R
Hh

it
i
RN
g7
B

FF o8
He Bo 2 Hs v A7
T 2 B
=

H
LEAR
B2
KB
i
6\ S

M

3X18
M5X12
8X32

M14

3X18
6X18
M8

6X18

12

[«

12

M8 X 30



ELEMENTS DU TOUR
2% 3= 4 2

Lh
~J

e A
B ;%J%( @%

16 * IS 14
. Boite de vitesse mandrin 10. Vernier *
2. Arrét coup de poing ON/OFF ™ 11. Poupée mobile
3. Sécurité mandrin * 12. Butée de poupée
4. Mandrin 3 mors 13. Vis mere
5. Téle de protection 14. Banc du tour
6. Tourelle porte outils 15. Boite de vitesse avances
7. Petit chariot 16. Capot de protection pignons *
8.  Chariot transversal
9.  Chariot longitudinal * accessoires en option



B el

ELEMENT DE FONCTIONNEMENT

levier de changement de vitesse d’avance automatigue .
levier de changement de vitesse du mandrin

Arrét coup de poing ON/OFF

levier de changement de vitesse d’avance automatique
Manivelle d'avance du chariot longitudinal

manivelle de déplacement du chariot transversal

levier de serrage tourelle porte outils

levier d'avance automatique transversale

@ N, W N

Levier d’'avance automatique longitudinale
10. manivelle de déplacement du petit chariot

levier de blocage de la broche poupée mobile

o

Broche poupée mobile

3%

Manivelle d’avance de la broche

TABLEAU DES AVANCES AUTOMATIQUE ET DES FILETAGES

AlB|C AlB|C AlB|C
T 005 oo o 1 es[es0]Ls NEREE
2 005 109] 0008 2 [1.30] 060 2| %0 | 40 | 16
30030 1010.28 1o 3 ST 3
mm 410, 06]0 120,30 4 10.40(080]200 406013
o O 5 0.0 0.15]0.375 HIRIRIE AR

Pour passer du pas métrique au pas Anglais vous devez changer de pignon voir le tableau
Sur le tour pour une avance automatique longitudinal de point 0.05 : levier gauche sur position 3

Levier de droite sur position A



220 Volts 50 Hz SChéma électl‘ique

1 o Gl 127 1§ ] 1171
. - |
T ! L2
. Tl
¥
k1l § ¥ i
7 PE
"o i 1—% ; ; A
;?/ Moteur
11

Inverseur de marche Av/O/Ar

EH-4

KiD17B Groupe coup de poing
K1 sécurité de capot mandrin
K2 sécurité de boitier engrenage

Eﬂ———— A1
,
3 - L3
1
23 1 24
-—h-




FICHE TECHNIQUE

SPECIFICATIONS BL250D

Capacité de tournage 250 mm | 9.8”
Distance entre pointe 510 mm 19.6”
Capacité au dessus du chariot 150 mm | 6"

| Alésage de la broche 26 mn | 1.02"
Cone morse de la broche C M4
Nombre de vitesse 12 | 80—1600r/r.p.m
Déplacement transversal 130 mm 5.1"
Déplacement du petit chariot 75 mm 3"
Diamétre du mandarin 3 mors 130mm
Capacité de filetage 0.25—2.5mn 12—96 1/n”

' Avance automatique longitudinale

0.03—0.275 mm/r

0.00118—0.0106"/r

Avance automatique transversale

0.015—=0.137mm/r

0.0059—0.0053"/r

- Course de la broche de la poupée mobile 60mm 2.36”
' Cone morse de la poupée mobile CM3
Moteur 750W/220V/50HZ

Poids du tour  brut/net

200/183 kg

' Dimensions hors tout

1130x550x405 m | 44.5”x21.7"x16"

| Dimensions du colis

1200620600 mm i 47.3"x24.4"x23.7"




